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Dastur Samarqand davrar universiteri Kengasli:iig 2023 yir __iyuldagi,\lb- sonli yig'irishida muhokama qiling an vaiiroiqrurnga hvsiya erirgan.
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Alohida iqtidor talab etiladigan !?fiil';f Dizayn (randshaft dizayni)bakaravrta'lim yo'nalishi uchun imtihon dasturi o'zbekiston Respublikasi yazirlar
Mahkamasining "Alohida iqtidor talab etiladigan bakalavriat ta'iim yo,nalishlarigakasbiy (ijodiy) imtihonlar orqali qabul {itirn tartibi ro,g.risidagi nizomnitasdiqlash haqida"gi 20 r g yir 27 iyurdagi 5gg-son qurof va o,zbekistonRespublikasi ta'lim muassasalariga o'qirf,gu qabul qilish bo,yicha Davlatkomissiyasi majlisining2023 yil26 iyuldagi 2]ron bayoni asosida tayyorlangan.

60210400 - Dizayn (lonclshaft ctizaynii - san'at sohasiga oid ra,lim yo,nalishibo'lib, arxitekturaviy va badiiy loyihalash usullarini ishtab chiqish, bog, vaparklarni loyihalash jarayonida sintez va optim izasiya qilish, ishlab chiqarishbilan bog'lash, dizayn mahsulotining estetik va psixologik .jarayonini o,rganish
va qurilish konstruksiyalarining asosiy tiplarini o'rganish \ra qaytaishlash, jamoat
va turar joy binolarining interyerini loyihalash, loyihalash firmalarining turntitiyfaoliyatlarida, tadqiqot jarayonida ishtirok etish, vazifasiga ko,ra bino vainshootlarning interyer-ekstryerlarini, arxitektur aviy-fazoviy Luhitini, landshaftdizayn obyektlarini loyihalash, professional ta'lirn tizimi muassasalaridapedagogik faoliyat, shuningdek ilmiy-tadqiqot faoliyati, davtat boshqaruviorganlari, boshqa davlat va nodavlat rnuurrurularida san'at sohasi ta,limyo'nalishlariga mos kasbiy faoliyat yuritish kabi kompleks masalalar majmuasini
qamrab oladi.

60210400 Dizayn (landshaft etizayni) bakalavriar ta'lim yo.nalishi
abituriyentlar uchun ijodiy kirish imtihonlari bo'yicha dastur va baholashmezonlari (baholash uchun iml1hon komissiyasi iayinlanadi, uning rarkibiga
mutaxassislik o'qituvchilari kiradi) 2 ta fan urnri,Ju snarlantrilgan. Bu fanlar o,znegizida qamrab olingan maz'un quyida bataf-sil bayon etilgan'.

2. Kasbiy (ijodiy) imtihonning maqsad va vazifarari

Kasbiy (ijodiy) imtihonning maqsacli abiturentlarning komozitsiya yechimi,
tus, buyumlarning o'zaro nisbatrari, soya-yorug' qonunrarini ijodiy jarayonda
to'g'ri qo'llay olish va detallarni tushuna biiish hamda fazoviy ta"savvurni qo,llay
olish qobi liyatlarini aniq lash.

Yuqori dagi maq sad lar ga eri sh i sh uch un quy i dagi v azi fal ar belgi I anadi :

-natyurmort kompozitsiyasini qalamtasvirda to,g,ri iuzish;- natyurmort kompozitsiyasini qog'oz. forrnatiga nisbatan to'g,rijoylashtirish;- ufq chizig'ini to,g,ri topish;
- narsa va buyurnlarning o'zaro nisbatlari to,g,ri topish;- tus bilan ishlashda soya va yorig,lik qonuniyatlariga arnal qilish;- naturani ishlashda tus munosabatlari to,g,ri topish;- chiziqli perspektiva qoidalariga amal qilish;
- narsa va buyumlar fakturasini to,g,ri ifodalash;
- , chizma bajarishda detal chizmasini qog'oz yuzasiga to'g,ri joylashtirish,

masshtabni.to' g'ri tanlash;
- chizma chizish qoidalar binoan yetishmagan proyeksiyalarini topa olishi;



- ortogonar proyeksiyararda zaruriy qirqi'rrarni to,g,ri bajarish;

o, ro, rnflli:lijH:vvu 
rl arga tavangan h o I da cl era I I arn i n! y"q ;;i t"urui.i n i quri sh va

- standartlar asosida o'lchamlar qo'yishi va chiziq turlariga amal qilish;

3. Abiturient bilimiga qo,yiladigan talablar

"Kompozitsiya" fani bo,yicha :- abiturient natyurmort kompozitsiyasini qalamtasvirda to,g,ri tuzishni bilishi;

;fitJrllto* 
kompozi ts iyas i n i q ogi o, y uzasi gan i s batan to?g;.i"; oyl ash t i ra

- ufq chizig,ini to,g,ri topishi;
- narsa va buyumrarning o'zaro nisbatrari to,g,ri aniqray orishi;- tus bilan ishras.hda soya va yorig'.rik qonunilarrariga arnar qirishi;- naturani ishrashda tus rnunosabatrari to,g,ri topishi;- chiziqli perspektiva qoidarariga ro,g,ri J"rr lrru orishi;- n_alsa va buyumrar fakturasini to'gii ifodaray orishi;- abiturient komp ozitsiya asoslari va qalamtuiuir.qonuniyatlari orqali o,ziningbilimini, dunyoqarashini, badiiy san'atga bo,rgan qiziqishini qaramtasvirvositalaridan foydalanib ko,rsata olishi;- berilgan naturaga tegishri bo,rgan buyurnrarni badiiy tasvirrashi;- qalamtasvir-texnologiyasini o'zlashtirish va bajarirayo tgan vazifada namoishetish kabi talablarni bajarishi lozim.

" Chizmachilik" fan i bo,yicha :- grafik qalam, burchalri, gradusri, yoysirnon chizg,ichrar, sirkur va boshqach izmach i r i k asbobr ari dan 
-fo 

y dar anioii rhn i b i r i sh i ;

;il:lllotda 
egallangan bilimlari asosda chizrnachilik anjomlarini qo,ltashni

- geometrik shakll.aming proyeksiylash qonunlari, oldidan va ustidan ko,rinishlarasosida detalning uchinchi ko'rinishini topish, aksonometrik proeksiyalar,chizmani bajarish haqida tasavvurg a egabo,lishi;- o'lcham qo,yish qoidalarini bilishiv uiioyu.rir.,1,- masshtablar, 
,chiziqturlariga to,g,ri amaliif lrnl;- detallar tasvirining geom.trik urorrari, ko,rinishrar, qirqimrar , chizmarardayozuvlar va belgilashlarni bilishi va ulardan rofoutuna olishi;- nafaqat ko'rinadigan, balki detallarning ko'rin,ru, qir-ini tasvirlay olishi;

il:.l'il 
fikrlash va ko'rish qobiriyati orf,ari .nirirn ko,nikmarurigu ega bo,rishi

4. "Kompozitsiya" fanidan
mezonlari.

kasbiy (i.iodiy) imrihonning baholash

Yazifa: Berilgan turli geornetrik jsm.lardan natyumort kompozitsiyasini tuzish.Natyurmort kompozitsiyasini qalamtasvirda bajarish.
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Yazifa: 4 (to'rt) akademik soar (180 minut) davomida baiariladi.

KOMPOZITSIYA.

Imtihon topshiriqlari va traholash mezonlari

Kompozitsiya fani uchun amaliy ish

Natyurmort kornpozitsiyasida geometrili jsmlarning
fakturasi (gips, rnato) to'g'ri topilganligi.
Ishning urnuml ashtiri I ganl i gi.

Qo'yi lgan vazit-a to' I iq bajari lganl igi.

Jami:

5. 'oChizmachilik" fanidan kasbiy (ijodiy) imtihonning baholash
mezonlari.

Yazifa: Detalning ikki proyeksiyasiga ko'ra yetishmovchi proyeksiyasini
topish. Detalning aksonometriyasi bajarish va zaruriy qirqimlar berish.

Chizma A3 formatdagi qog, ozga baj ari I adi.
Yazifa: 4 (to'rt) akademik soat (lB0 minut) davomida baiariladi.

CHIZI4.ACHILIK.

Imtihon topshiriqlari va baholash mezonlari

Natyurmort kompozitsiyasini to, g, ri tuzi I ganl i gi.

Natyurmort kompozitsiyasini qog,oz yrZrTgu
joylashtirilganli.

Natyurmort kornpozitsiyasida geo;etrih lt-lrr","g
konsturuktiv qurilmasi to'g,ri topilganligi.
Geometrik jsmlarning o'zaro nisbati 

"; try;;f 
",rqt.l-".1to'g'ri topilganligi

Narsalaming tetitsi,gii.?; ;lql;t;" -
Natyurmorl kompozitsiyasidagi geometiiL pt,t.-t"g
hajmlari to'g'ri aks ettirilganligi.
Chiziqli perspektiva qonuniyatlariga to,g;rl .,oya
qilinganligi

Natyurmort kompozitsiyasidagi geometrik j smlarning
soya va yorug'lar to'g'ri aks ettirilganligi.

Jami ballChizmachilik fani uchun amaliv ish
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Jami: 0-78

6. Kasbiy (ijodiy) imtihon topshiriladigan fanlar majmuasi

Bakalavria
t taolim

yo'nalishi
nomi

I -fan

l)izayn
(landshaft Kornpozitsiya
dizavni

7. Apellyatsiya tartibi

To'plagan balidan norozi abiturient kasbiy (i.iodiy) imrihon
qilingandan so'ng 24 soat ichida apellyastiya komissiyasiga
huquqiga ega. Appelyatsiya faqat abiturientning o,z ishi natiialari
chiqiladi.

natijalari e'lon
murojaat etish

bo'yicha ko'rib

Ta'lim
yo'nalishi

kodi

Chizrnachilik60210400



USLUBIY KO'RSATMALARDAN NAMUNALAR
KOMPOZITSIYA FANI

Yazifaz Berilgan turli geometrik jsmlardan natyurmort kompozitsiyasini tuzish.Natyurmort kompozitsiyasini qalamtasvirda baiarish.
Namunalar:

l-namuna

2-namuna



3-narnuna
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USLUBIY KO'RSATMALARDAN{ NAMUNALAR
CHIZMACHILIK FANI

Yazifaz Detalning ikki proyeksiyasiga ko'ra yetishmovchi proyeksiyasini
topish. Detalning aksonometriyasi baj ari sh 7 a zaruriy q i rq i m r ar beri sh.

Namunalar:
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